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Ergebnidiste Pokalschiel3en 2019 in Guilden

M annschaften gesamt: 36

M annschaftswertung Offene Klasse

davon 5 Jugend
13 Alter sklasse und
18 Offene Klasse

Ergebnisliste Mannschaft

Verein

SV Gulden 11

SV Kallenbrock
SV Zarenthien SK
SV Sallahn

Ergebnisliste Einzel

Verein

SV Gulden 11

SV Gulden 11

SV Zarenthien SK
SV Kallenbrock
SV Kallenbrock
SV Sallahn 11

SV Gulden 1V

Ringe Teiler

146 260
142 982
141 89
140 570
Name
Heiko Merke
Stefan Radloff
Axel Schulz

Hermann Schulze
Jirgen Haase
Thore Stiegler
Tanja Koppen

Ringe

Teiler
50 260
49 627
48 89
48 1201
48 1457
48 1677
48 2056

M annschaftswertung Alter sklasse

Ergebnisliste Mannschaft

Verein

SV Sallahn 111

SG Bergen/Dumme
SV Gulden

SG Wellendorf |

Ergebnisliste Einzel
Verein

SV Gulden

SV Sallahn 111

SG Bergen/Dumme
KK Himbergen

SV Jastorf

Ringe Teiler

136 875

135 388

133 229

132 985
Name

Eike Wittkopf

Michael Kretschmer
Hans-Jurgen Schmidt
Gudrun Kiriczi

Klaus Scharnhop

Ringe
49
49
47
46
46

Teiler
229
875
744
553
2222



Jugendklasse

Ergebnisliste Mannschaft
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SG Weste LiPu
SG Weste LiPu
SG Weste LiPu
SV Gulden Kids
SV Gulden Kids
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SG Weste LG
SV Gulden 11
SV Waddeweitz
SG Weste LG
SV Waddeweitz
SV Gulden Kids
SV Gulden 11
SV Gulden 11
SV Waddeweitz
SG Weste LG
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Die Ehrenscheibe in der Altersklasse ging an Eike Wittkopf, SV Gllden mit 36er Teiler
Die Ehrenscheibe in der offenen Klasse ging an Heiko Merke, SV Gulden mit 118er Teiler

SG Weste LG 130
SV Waddeweitz 128
SV Gulden I 126
SG Weste LiPu 124
SV Giulden Kids 108

Lichtpunkt

Joan Schutz
Anna Ludolfs
Henrik Wiese
Fred Merke
Nicolas Merke

Luftgewehr

Celina Hirsch
Justin Ludeke
Janina Konau
Thore Bagehorn
Jonnathan v. Behr
Anina Ludeke
Jonas Prohl

Phillip Leveling
Fabio Rekittke
Maximilian Malm

46
41
37
34
31

50
45
a4
44
a4
43
41
40
40
36

Teiler
94
84
383
396
253

396
566

1265

342

3333

212
383

84

94
271
253
814
535
960
827



